REQUERIMENTO Nº 164/2025

Autor: Thárik Gouvêa Varotto

Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação regimental,
seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

Vem requerer a colocação de redutores de velocidade na rua Francisco
Borges Filho, bairro Vereda do Sol.

Justificativa:

Os veículos tem transitado em alta velocidade, colocando em risco a vida de
pessoas e animais.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 22 de maio de 2025

Vereador proponente:

Thárik Gouvêa Varotto